

**Protokół  
z posiedzenia Zarządu**

**STOWARZYSZENIA „POMOST”  
W KOŹMINKU**

Dnia 02 listopada 2023 roku w Koźminku przy Kościuszki 7, odbyło się zebranie Zarządu **STOWARZYSZENIA „POMOST”**.

Zebranie zwołane zostało w celu dokonania podsumowania zbiórki prowadzonej na rzecz osób, które ucierpiały w wyniku pożaru budynku komunalnego w Dębsku.

W zebraniu uczestniczyły 3 osoby (lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu). Zatem wypełniona została przesłanka zawarta w par. 21.3. obowiązującego Statutu – dla ważności uchwał.

Zebranie otworzyła Prezes Zarządu, p. Elżbieta Papierska, przedstawiła cel spotkania i omówiła cały przebieg (historię) zbiórki. Zbiórka była udostępniona elektronicznie, informacje o niej były prezentowane w Internecie – na stronie Urzędu Miejskiego Gminy Koźminek oraz na platformie Facebook Urzędu.

Zebrano łącznie kwotę 5.650 zł. (pięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt), wpłaconą przez 12 darczyńców, osób / podmiotów. Historia rachunku stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Środki te znajdują się na rachunku bankowym stowarzyszenia. Decyzja o przekazaniu pieniędzy wymaga formy uchwały – na podstawie § 23. pkt. 1. ppkt 5. i 8. statutu.

Prezes poddała pod dyskusję sposób, w jaki należy przekazać zgromadzone wpłaty pogorzelncom. Po dyskusji uznano, że rozdziału całej kwoty należy dokonać w podziale na osobę, tzn., niezależnie od liczby osób w rodzinie, każdy członek otrzyma tę samą kwotę. Wszystkich osób, które ucierpiały w wyniku pożaru było 21. Na taką więc liczbą należy podzielić zebrane środki. Będzie to zatem kwota 269,05 zł./ osobę. Przekazanie ma nastąpić w Urzędzie Miejskim Gminy, podczas zorganizowanego spotkania z poszkodowanymi. Środki w gotówce, za pokwitowaniem musi odebrać każdy z pokrzywdzonych. W imieniu nieletnich mogą je odebrać ustawowi opiekunowie.

Po zamknięciu dyskusji, Prezes poprosiła o podjęcie uchwały, przyjmującej zasady i tryb przekazania środków pochodzących ze zbiórki, na rzecz pogorzelnców.

Zebrani podjęli decyzję o jawności głosowania. Jednogłośnie podjęto uchwałę nr 1/2023. Informacja sprawozdająca całą akcję (zbiórkę) ma być udostępniona na stronie internetowej Urzędu Miejskiego Gminy Koźminek – jako forma podania do publicznej wiadomości.

Prezes podziękowała obecnym za decyzję i zobowiązała się do przeprowadzenia niezbędnych czynności, aby podjętą decyzję wprowadzić w życie.

W dalszej części Prezes zakomunikowała obecnym, że grupa seniorów z Gminy Koźminek, zamierza włączyć się w działalność Stowarzyszenia – jako sekcja senioralna.

Na tym zamknięto posiedzenie.

**PREZES**

.....  
Elżbieta Papierska  
Prezes